
                                MOHON MEMPERHATIKAN HAL BERIKUT 

DALAM MENGISI SURAT KETERANGAN LULUS: 

 

1. NOMOR SURAT 

2. IDENTITAS (NAMA, TTL, NIM) 

3. TANGGAL YUDISIUM 

4. IPK 

5. TANGGAL DIBUATNYA SURAT 

BERIKUT DATA PENULISAN SURAT KETERANGAN 

 

  YUDISIUM 14 AGUSTUS 2025 

EKONOMI PEMBANGUNAN 

 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/445/D.36/VIII/2025 2000011175 Aviliani Fajri Trijanah 3.81 

F5/446/D.36/VIII/2025 2100011021 Bethari Taufiqah Syifa 3.57 

F5/447/D.36/VIII/2025 2100011067 Lu'lu' Shofiyatul Jannah 3.92 

F5/448/D.36/VIII/2025 2100011283 Anastasia Dwi Kumala 3.97 

F5/449/D.36/VIII/2025 2100011411 Arif Fadillah 3.71 

F5/450/D.36/VIII/2025 2100011459 Ulfia Khasanah 3.69 

F5/451/D.36/VIII/2025 2100011483 Usnul Khatimah 3.88 

 
 
 
 
  

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/443/D.36/VIII/2025 1800010073 Merry Ganesa De Rossi 2.76 

F5/444/D.36/VIII/2025 2100010016 Faizal Azka Dewantara 3.36 



    YUDISIUM 29 AGUSTUS 2025 

EKONOMI PEMBANGUNAN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/455/D.36/VIII/2025 1900010024  Ihsan Fahrudin 3.03 

F5/456/D.36/VIII/2025 1900010073  Alina Firdaus Ghozali 3.09 

F5/457/D.36/VIII/2025 1900010314  Fany Adi Setyawan 3.76 

F5/458/D.36/VIII/2025 2000010039  Adiva Sugiyondo 3.59 

F5/459/D.36/VIII/2025 2000010112  Chairul Abrar 3.04 

F5/460/D.36/VIII/2025 2100010009  Devi Nurhidayati 3.62 

F5/461/D.36/VIII/2025 2100010021  Ayunseh Retno Harini 3.41 

F5/462/D.36/VIII/2025 2100010028  R. Dita Ananda Asri Pratiwi 3.45 

F5/463/D.36/VIII/2025 2100010029  Berlian Septia Ifananti 3.70 

F5/464/D.36/VIII/2025 2100010034 Zahra Tri Juhara 3.53 

F5/465/D.36/VIII/2025 2100010043 Putri Hardiningsih 3.70 

F5/466/D.36/VIII/2025 2100010058 Nurrahmah Abdillah 3.52 

F5/467/D.36/VIII/2025 2100010099  Fitria Nur Khasanah 3.38 

F5/468/D.36/VIII/2025 2100010104 Mochammad Naufal 
Fernanda Ramadhani 

3.49 

F5/469/D.36/VIII/2025 2100010108 Melani Putri Adestia 3.56 

F5/470/D.36/VIII/2025 2100010109 Ega Seliyan Putri 3.70 

F5/471/D.36/VIII/2025 2100010112 Wahyu Dian Saputra 3.63 

F5/472/D.36/VIII/2025 2100010113 Citta Satya Pertiwi 3.50 

F5/473/D.36/VIII/2025 2115010092 Dwi Wardani Ayu Hastuti 3.38 

F5/474/D.36/VIII/2025 2115010093  Trinita Agustia Lasmana 3.59 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/475/D.36/VIII/2025 2000011105 Soma Saputra 3.30 

F5/476/D.36/VIII/2025 2000011390 Anisa Muthmainah 3.74 

F5/477/D.36/VIII/2025 2100011042 Anisa Rahmawati 3.97 

F5/478/D.36/VIII/2025 2100011057 Muhammad Iqbal Prabowo 3.52 

F5/479/D.36/VIII/2025 2100011077 Tsabita Haya Dita Asnaini 3.82 

F5/480/D.36/VIII/2025 2100011098 Arum Wiji Astuti 3.87 

F5/481/D.36/VIII/2025 2100011195 Sinta Nurjanah 3.71 

F5/482/D.36/VIII/2025 2100011213 Selvia Mayori 3.77 

F5/483/D.36/VIII/2025 2100011223 Sintia Dwi Cahyani 3.88 



F5/484/D.36/VIII/2025 2100011314 Refi Rinanda 3.33 

F5/485/D.36/VIII/2025 2100011315 Zaidan Zuhair 3.84 

F5/486/D.36/VIII/2025 2100011396 Arsita Nada Ayuningtias 3.75 

 

AKUNTANSI 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/487/D.36/VIII/2025 1900012124 Elsa Noviana Rahayu 3.68 

F5/488/D.36/VIII/2025 1900012145 Ramla 3.42 

F5/489/D.36/VIII/2025 2000012163 M Roby Akbar 3.07 

F5/490/D.36/VIII/2025 2100012018 Yustyan Mahendra 3.52 

F5/491/D.36/VIII/2025 2100012026 Devi Yuniarti 3.79 

F5/492/D.36/VIII/2025 2100012046 Arfi Eka Ananda 3.61 

F5/493/D.36/VIII/2025 2100012053 Halimatul Lutfiyah Fatihati 3.62 

F5/494/D.36/VIII/2025 2100012058 Anisa Kartika Sari 3.70 

F5/495/D.36/VIII/2025 2100012060 Diana Armeida 3.78 

F5/496/D.36/VIII/2025 2100012066 Ibnu Abbas 3.50 

F5/497/D.36/VIII/2025 2100012068 Sinta Fitriana 3.71 

F5/498/D.36/VIII/2025 2100012075 Muhammad Naufal Dzaki 3.42 

F5/499/D.36/VIII/2025 2100012078 Nazwa Nadilla Untari 3.78 

F5/500/D.36/VIII/2025 2100012090 Sandra Pratiwi 3.64 

F5/501/D.36/VIII/2025 2100012094 Aulia Syifa` Mubarok 3.54 

F5/502/D.36/VIII/2025 2100012098 Siti Fitria Wulandari 3.74 

F5/503/D.36/VIII/2025 2100012103 Diaz Naufal Ruswana 3.39 

F5/504/D.36/VIII/2025 2100012134 Anica Albaroh 3.46 

F5/505/D.36/VIII/2025 2100012138 Solichul Rizky Agniatama 3.70 

F5/506/D.36/VIII/2025 2100012139 Pungki Woro Dewanti 3.53 

F5/507/D.36/VIII/2025 2100012157 Reni Anjarwati 3.71 

F5/508/D.36/VIII/2025 2100012159 Revina Br. Sirait 3.75 

  



    YUDISIUM 30 SEPTEMBER 2025 

EKONOMI PEMBANGUNAN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/518/D.36/IX/2025 1900010118  M Tegar Imam Muzady 3.07 

F5/519/D.36/IX/2025 1900010156  Vinita Nurfauzia 3.47 

F5/520/D.36/IX/2025 1900010197  Ponco Arif Wicaksono 3.25 

F5/521/D.36/IX/2025 2100010011  Ajeng Putri Amelia 3.62 

F5/522/D.36/IX/2025 2100010014  Muhammad Fauzan 3.47 

F5/523/D.36/IX/2025 2100010020  Ferio Wisnu Wardhana 3.04 

F5/524/D.36/IX/2025 2100010035  Silvia Mifta Khurohma 3.56 

F5/525/D.36/IX/2025 2100010042  Salma Salsabela  

 Ramadhanti 

3.38 

F5/526/D.36/IX/2025 2100010044  Melati Eka Octavia 3.65 

F5/527/D.36/IX/2025 2100010045  Desvita Bunga Nabila 3.73 

F5/528/D.36/IX/2025 2100010046  Silvia Maura Madrim 3.67 

F5/529/D.36/IX/2025 2100010048  Muhammad Rifqi  
 Darmawan 

3.41 

F5/530/D.36/IX/2025 2100010059  Chairunisa Athia Husna 3.52 

F5/531/D.36/IX/2025 2100010062  Rani Dewi Rahmawati 3.58 

F5/532/D.36/IX/2025 2100010063  Fadhlullah Eka Putra 3.63 

F5/533/D.36/IX/2025 2100010073  Khizra Elfara Sandi 3.46 

F5/534/D.36/IX/2025 2100010076  Saffaanah Zuhairoh 3.75 

F5/535/D.36/IX/2025 2100010080  Muhammad Andryyansah 3.26 

F5/536/D.36/IX/2025 2100010082  Ayu Ditiya Ningrum 3.69 

F5/537/D.36/IX/2025 2100010083  Husna Enggar Dani  

 Darokah 

3.64 

F5/538/D.36/IX/2025 2100010085  Moh. Tolha 3.12 

F5/539/D.36/IX/2025 2100010088  Aulia Eka Putri 3.39 

F5/540/D.36/IX/2025 2100010095  Nika Septia Wardani 3.30 

F5/541/D.36/IX/2025 2100010100  Ofit Derativa Pamulia 3.28 

F5/542/D.36/IX/2025 2100010101  Khurin'in Katrina 3.33 

F5/543/D.36/IX/2025 2100010102  Arisa 3.39 

F5/544/D.36/IX/2025 2100010114  Winahyu Hestu Nugroho 3.28 

F5/545/D.36/IX/2025 2100010118  Rahmah Aliyah 3.49 

F5/546/D.36/IX/2025 2100010119  Birgitta Puspa Dui Septanti 3.49 

 

 

 

 



MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/547/D.36/IX/2025 1900011134  Sucianti 3.41 

F5/548/D.36/IX/2025 2000011083  Alfi Faiz Nabilah 3.80 

F5/549/D.36/IX/2025 2000011102  Puput Dwi Arlintin 3.65 

F5/550/D.36/IX/2025 2000011133  Hadiyono 3.53 

F5/551/D.36/IX/2025 2000011255  Agung Bin Arsudin 3.70 

F5/552/D.36/IX/2025 2000011265  Lalu Danu Daifullah Khalil 3.84 

F5/553/D.36/IX/2025 2000011328  Muhammad Rehan Al  

 Afgani 

3.18 

F5/554/D.36/IX/2025 2100011006  Nur Istijabah 3.90 

F5/555/D.36/IX/2025 2100011022  Adib Rohman Yoga  

 Setyogiri 

3.73 

F5/556/D.36/IX/2025 2100011023  Meina Mirnawati 3.70 

F5/557/D.36/IX/2025 2100011025  Ahmad Fauzan Almunawar 3.68 

F5/558/D.36/IX/2025 2100011027  Nasywa Athaya Kamila  

 Sulistyo 

3.77 

F5/559/D.36/IX/2025 2100011037  Safira Khairunnisa 3.94 

F5/560/D.36/IX/2025 2100011039  Zahra Atha Cantika 3.75 

F5/561/D.36/IX/2025 2100011050  Ilman Rafi Riawan 3.58 

F5/562/D.36/IX/2025 2100011051  Raisha Shafa Salsabila 3.85 

F5/563/D.36/IX/2025 2100011056  Chyntia Nur Fitriana 3.80 

F5/564/D.36/IX/2025 2100011061  Meilan Sinkia Akilah 3.75 

F5/565/D.36/IX/2025 2100011073  Achmad Badrus Salam 3.57 

F5/566/D.36/IX/2025 2100011101  Fahrul Erwin Syahputra 3.64 

F5/567/D.36/IX/2025 2100011102  Ahmad Fadillah 3.47 

F5/568/D.36/IX/2025 2100011105  Wanda Biantoro Mukti 3.75 

F5/569/D.36/IX/2025 2100011122  Ahmad Dani 3.50 

F5/570/D.36/IX/2025 2100011132  Bagas Baskoro 3.47 

F5/571/D.36/IX/2025 2100011133  Arief Ryan Maulana 3.86 

F5/572/D.36/IX/2025 2100011137  Fatih Azizi 3.72 

F5/573/D.36/IX/2025 2100011138  Slony Dijaya 3.83 

F5/574/D.36/IX/2025 2100011144  Fira Septiana 3.60 

F5/575/D.36/IX/2025 2100011149  Yumas Bekti Bhaktiar 3.90 

F5/576/D.36/IX/2025 2100011199  Silvia Nur Aliyah 3.60 

F5/577/D.36/IX/2025 2100011216  Nadia Ma`Rifatul Ilmi 3.44 



F5/578/D.36/IX/2025 2100011245  Haidar Lutfi 3.87 

F5/579/D.36/IX/2025 2100011254  Okki Dwiandika 3.76 

F5/580/D.36/IX/2025 2100011260  Al Arthur Suganda 3.66 

F5/581/D.36/IX/2025 2100011261  Linda Nuriza Afika 3.90 

F5/582/D.36/IX/2025 2100011262  M. Refaldzy Al Farizi 3.76 

F5/583/D.36/IX/2025 2100011263  Alfinaya Ananda Yusita 3.91 

F5/584/D.36/IX/2025 2100011264  Ayu Dwi Firnanda 3.96 

F5/585/D.36/IX/2025 2100011269  Octavianda Aditama 3.81 

F5/586/D.36/IX/2025 2100011279  Muhammad Fikri Fauqi 3.66 

F5/587/D.36/IX/2025 2100011284  Nanda Nova Agustina 3.92 

F5/588/D.36/IX/2025 2100011286  Ninu Apsari Rustiningsih 3.82 

F5/589/D.36/IX/2025 2100011287  Desinta Jihan Pitaloka 3.90 

F5/590/D.36/IX/2025 2100011290  Miftahul Amar 3.79 

F5/591/D.36/IX/2025 2100011294  Bella Christi 3.36 

F5/592/D.36/IX/2025 2100011298  Dianita Dwi Utari 3.77 

F5/593/D.36/IX/2025 2100011299  Anindian Nurul Cahyori 3.85 

F5/594/D.36/IX/2025 2100011300  Fadhila Annisatul Ma'rifa 3.78 

F5/595/D.36/IX/2025 2100011302  Ninda Roayati 3.59 

F5/596/D.36/IX/2025 2100011310  Devinta Jayanti 3.72 

F5/597/D.36/IX/2025 2100011313  Faelani Sasmita 3.83 

F5/598/D.36/IX/2025 2100011317  Rizqi Nanda Kharisma 3.61 

F5/599/D.36/IX/2025 2100011326  Ahmad Sholihan 3.44 

F5/600/D.36/IX/2025 2100011330  Muhamad Ghovin Saputra 3.56 

F5/601/D.36/IX/2025 2100011339  Juli Akeda 3.80 

F5/602/D.36/IX/2025 2100011343  Idul Akbar 3.64 

F5/603/D.36/IX/2025 2100011375  Monika Rismayanti 3.64 

F5/604/D.36/IX/2025 2100011389  Umi Fatikhasari 3.79 

F5/605/D.36/IX/2025 2100011399  Dilla Kartika 3.58 

F5/606/D.36/IX/2025 2100011400  Akmal 3.76 

F5/607/D.36/IX/2025 2100011404  Cindy Asa Pramesti 3.65 

F5/608/D.36/IX/2025 2100011408  Tasya Mayasa Hapidz 3.71 

F5/609/D.36/IX/2025 2100011413  Haura Ajarina 3.86 

F5/610/D.36/IX/2025 2100011416  Wilujeng Syahwa Aringgar 3.86 



F5/611/D.36/IX/2025 2100011419  Lukman Nur Hakim 3.84 

F5/612/D.36/IX/2025 2100011427  Bangkit Ilham Sahrul  

 Hidayat 

3.38 

F5/613/D.36/IX/2025 2100011430  Dhia Farhan Zidan 3.80 

F5/614/D.36/IX/2025 2100011432  Affan Amirul Hakim 3.70 

F5/615/D.36/IX/2025 2100011433  Trias Nur Apriliani 3.86 

F5/616/D.36/IX/2025 2100011451  Arief Ferdhiansyah 3.79 
 

F5/617/D.36/IX/2025 2100011452  Fadhil Muhammad Hajid 3.63 

F5/618/D.36/IX/2025 2100011460  Muh. Ihsan 3.57 

F5/619/D.36/IX/2025 2100011461  Muhammad Dapa Sunarta 3.67 

F5/620/D.36/IX/2025 2100011463  Muhammad Diaz Saputra 3.56 

F5/621/D.36/IX/2025 2100011465  Dini Khoirun Nahar 3.59 

F5/622/D.36/IX/2025 2100011473  Destya Galuh Puspita 3.76 

F5/623/D.36/IX/2025 2100011479  Hani Fadilla Fitriani 3.82 

F5/624/D.36/IX/2025 2100011480  Hana Fadilla Fitriyana 3.71 

F5/625/D.36/IX/2025 2100011481  Zalfadira Faradya  

 Zahrafiyanto 

3.72 

F5/626/D.36/IX/2025 2100011482  Nur Arya Alamsyah 3.72 

F5/627/D.36/IX/2025 2100011487  Ahmad Ilham Bahrulngalam 3.59 

 

AKUNTANSI 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/628/D.36/IX/2025 1900012037  M. Alfarizal 3.33 

F5/629/D.36/IX/2025 1900012090  Mutmainah 3.10 

F5/630/D.36/IX/2025 1900012194  Luky Winda Saputri 3.52 

F5/631/D.36/IX/2025 2000012029  Moh. Faizan Diasamo 3.23 

F5/632/D.36/IX/2025 2000012172  Cindi Sri Maryati 3.67 

F5/633/D.36/IX/2025 2100012004  Agustin Putri Budiyanti 3.53 

F5/634/D.36/IX/2025 2100012021  Fitri Nur Siatin 3.53 

F5/635/D.36/IX/2025 2100012043  Indira Nurfadila 3.67 

F5/636/D.36/IX/2025 2100012052  Astri Lia Nurpita Sari 3.72 

F5/637/D.36/IX/2025 2100012063  Bharani Susi Mulyanti 3.29 

F5/638/D.36/IX/2025 2100012069  Mardiana 3.71 

F5/639/D.36/IX/2025 2100012074  Tunggal Ghosza Fradana  

 Jaya 

3.51 

F5/640/D.36/IX/2025 2100012081  Elvira Octania 3.46 

F5/641/D.36/IX/2025 2100012084  Safitri Dewi 3.73 



F5/642/D.36/IX/2025 2100012095  Deny Wydy Astuti 3.67 

F5/643/D.36/IX/2025 2100012105  Indah Puji Safitri 3.50 

F5/644/D.36/IX/2025 2100012111  Novia Rizqi Permatasari 3.68 

F5/645/D.36/IX/2025 2100012112  Zahra Amalia 3.47 

F5/646/D.36/IX/2025 2100012120  Isti Putri Wulandari 3.36 

F5/647/D.36/IX/2025 2100012121  Intan Nabila Fatikasari 3.67 

F5/648/D.36/IX/2025 2100012123  Hendra Yoga Pratama 3.56 

F5/649/D.36/IX/2025 2100012126  Astuti Mulyasari 3.39 

F5/650/D.36/IX/2025 2100012127  Silvi Nurkholisyah 3.63 

F5/651/D.36/IX/2025 2100012131  Armita Wahyu Hadiyani 3.57 

F5/652/D.36/IX/2025 2100012135  Asalia Dias Prameswari 3.67 

F5/653/D.36/IX/2025 2100012140  Ainul Amalia Ramadhan 3.86 

F5/654/D.36/IX/2025 2100012141  Putri Amelia 3.66 

F5/655/D.36/IX/2025 2100012154  Leastyo Hakim Irawan 3.39 

F5/656/D.36/IX/2025 2100012160  Dwi Fadhilah Lestari 3.29 

F5/657/D.36/IX/2025 2100012161  Amalia Putri Lubis 3.55 

    YUDISIUM 29 OKTOBER 2025 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/663/D.36/X/2025 2100011233  Nur Iklimah 3.47 

F5/664/D.36/X/2025 2100011308  Putri Kartika Saida Dida 3.40 

F5/665/D.36/X/2025 2100011414  Hendri 3.48 

 

 
  



YUDISIUM 27 NOVEMBER 2025 

EKONOMI PEMBANGUNAN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/668/D.36/XI/2025 2100010105  Dilla Anggun Mellany 3.35 

F5/669/D.36/XI/2025 2100010106  Laila Fajri 3.11 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/670/D.36/XI/2025 2100011116  Difa Nur Amalia Hapsari 3.57 

F5/671/D.36/XI/2025 2100011029  Hesti Dwi Putri 3.81 

F5/672/D.36/XI/2025 2100011306  Lintang Arsy Aurandari 3.81 

F5/673/D.36/XI/2025 2100011148   Maulana Husein Gazali 3.45 

F5/674/D.36/XI/2025 2100011466  Nabila Rabiatul Adwiah 3.62 

F5/675/D.36/XI/2025 2100011211  Muhammad Afuw Saif   

 Hibatullah 

3.68 

F5/676/D.36/XI/2025 2100011391  Nur Azizah Husnul  

 Khotimah 

3.74 

F5/677/D.36/XI/2025 2100011372  Muhammad Hidayah A.G  

 Tawalili 

3.44 

F5/678/D.36/XI/2025 1900011332  Yusuf 3.41 

F5/679/D.36/XI/2025 2100011470  M. Yopi Rahman 3.47 

F5/680/D.36/XI/2025 2100011401  Abdul Mukri 3.52 

F5/681/D.36/XI/2025 2100011065  St. Uswatun Hasanah 3.66 

F5/682/D.36/XI/2025 2100011285  Ade Kurniawan 3.81 

 

AKUNTANSI 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/683/D.36/XI/2025 2100012025  Salsabila Nadia   

 Kusuma 

3.66 

F5/684/D.36/XI/2025 2100012036  Zahra Rafida Hilmi 3.68 

F5/685/D.36/XI/2025 2200012090  Ayudya Arifatur Niza 3.68 

 

  



YUDISIUM 16 DESEMBER 2025 

EKONOMI PEMBANGUNAN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/690/D.36/XII/2025 2100010127  Fikri Nur Haikal Hutabarat 3.24 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/691/D.36/XII/2025 1900011012  Rio Dwiyanto 3.47 

F5/692/D.36/XII/2025 1900011081  Kharisma Ukhti Cahya Dyla 3.21 

F5/693/D.36/XII/2025 2000011025  Rista Adinda Elmiyandani 3.64 

F5/694/D.36/XII/2025 2000011160  Nancy Khusnul Khotimah 3.51 

F5/695/D.36/XII/2025 2000011186  Muhammad Rifai 3.77 

F5/696/D.36/XII/2025 2000011269  Nada Amalina 3.76 

F5/697/D.36/XII/2025 2100011015  Anisa Mutiara Dhewi 3.84 

F5/698/D.36/XII/2025 2100011040  Adellia Sekar Paramita 3.65 

F5/699/D.36/XII/2025 2100011048  Dimas Aji Wicaksono 3.59 

F5/700/D.36/XII/2025 2100011110  Arnessa Audia Andrista 3.63 

F5/701/D.36/XII/2025 2100011120  Ikwan Jihan Pratama 3.57 

F5/702/D.36/XII/2025 2100011143  Mahar Dwi Adam   

 Kurniawan 

3.61 

F5/703/D.36/XII/2025 2100011145  Tyas Elvi Tasari 3.76 

F5/704/D.36/XII/2025 2100011174  Nadiva Prasetyaningrum 3.79 

F5/705/D.36/XII/2025 2100011277  Alvin Sshifa Nurrohim 3.76 

F5/706/D.36/XII/2025 2100011292  Febi Anisa 3.58 

 

AKUNTANSI 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/707/D.36/XII/2025 1900012149  Muhammad Rakhmat 3.19 

F5/708/D.36/XII/2025 2000012051  Akmal Rizky Mustofa 3.21 

F5/709/D.36/XII/2025 2000012158  Mohammad Bagus Dwi   

 Ardiansyah 

3.18 

F5/710/D.36/XII/2025 2100012037  Dewi Rasika Sari 3.66 

F5/711/D.36/XII/2025 2100012061  ANWARRUDIN 3.52 

F5/712/D.36/XII/2025 2100012108  Muhammad Mario Laszlo  

 Reszavi 

3.43 

F5/713/D.36/XII/2025 2100012122  Alifah Nafisatul Khoridah 3.71 

F5/714/D.36/XII/2025 2100012145  Riffka Nabila Safira Rahma 3.49 

 
  



YUDISIUM 30 DESEMBER 2025 

EKONOMI PEMBANGUNAN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/717/D.36/XII/2025 1900010049  Roby Apryansah 2.90 

F5/718/D.36/XII/2025 1900010060  Mushlih Mugiri Suwandar 3.27 

F5/719/D.36/XII/2025 1900010134  Reny Alvina Anwar 3.45 

F5/720/D.36/XII/2025 1900010294  Fatekhatul Nasruloh 2.84 

F5/721/D.36/XII/2025 2100010019  Yolla Athalia Tiara  

 Ardian 

3.21 

F5/722/D.36/XII/2025 2100010064  Dani Kurniawan 3.19 

F5/723/D.36/XII/2025 2100010071  Nelly Kusuma Dewi 3.47 

F5/724/D.36/XII/2025 2100010072  Veri Irwanto 3.03 

F5/725/D.36/XII/2025 2100010122  Kevin Pratama Agusta 3.00 

F5/726/D.36/XII/2025 2115010090  Najih Imtikhani 3.13 

F5/727/D.36/XII/2025 2301010078  Fadli Anggoro Yekti 3.42 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/728/D.36/XII/2025 1900011316  Ardi Yuniardi 3.55 

F5/729/D.36/XII/2025 2000011171  Ridwan Nur Rochim 3.62 

F5/730/D.36/XII/2025 2000011271  Frisca Bella 3.51 

F5/731/D.36/XII/2025 2000011397  Ibnu Fajar 3.62 

F5/732/D.36/XII/2025 2001011364  Ikhlas 3.16 

F5/733/D.36/XII/2025 2100011016  Pandu Wirayudha 3.54 

F5/734/D.36/XII/2025 2100011044  Iwan Pratama 3.52 

F5/735/D.36/XII/2025 2100011055  Ricky Fajar Andrean Putra 3.50 

F5/736/D.36/XII/2025 2100011078  Damas Wirasaksana 3.55 

F5/737/D.36/XII/2025 2100011167  Rizki Ardiansyah 3.77 

F5/738/D.36/XII/2025 2100011187  Alan Nur 3.64 

F5/739/D.36/XII/2025 2100011192  Faiz Shahan Shah 3.38 

F5/740/D.36/XII/2025 2100011193  Diva Putri Sutanto 3.62 

F5/741/D.36/XII/2025 2100011197  Widya Angraini Sakka Haris 3.46 

F5/742/D.36/XII/2025 2100011337  Putri Irlani 3.78 

F5/743/D.36/XII/2025 2100011360  Ilham Yoga Kurniawan 3.69 

F5/744/D.36/XII/2025 2100011456  Gista Bintan Maharani 3.61 

F5/745/D.36/XII/2025 2100011464  Muhamad Bintang Dwi  

 Wicaksono 

3.66 

 

 

 

 



AKUNTANSI 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/746/D.36/XII/2025 1800012335  Siswi Hardiyanti Rukmana  

 Dewi 

3.27 

F5/747/D.36/XII/2025 2100012118  Aprilia Umi Azizah 3.39 

 
  



YUDISIUM 29 JANUARI 2026 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/001/D.36/I/2026 2000011201  Fikri Fansura 3.24 

F5/002/D.36/I/2026 2000011363  Iqbal Galuh Nurfauzan 3.79 

F5/003/D.36/I/2026 2100011443  Afandi Januartha 3.53 

 

 

 
  



YUDISIUM 27 FEBRUARI 2026 

EKONOMI PEMBANGUNAN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/010/D.36/II/2026 2000010070  Prendy Aliya Irawan 2.98 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/011/D.36/II/2026 1900011365  Muhammad Herpiko 3.03 

F5/012/D.36/II/2026 1900011380  Vivin Setyaningsih 3.95 

F5/013/D.36/II/2026 2000011104  Noor Akhadi Royan 3.66 

F5/014/D.36/II/2026 2100011013  Dhea Novita 3.83 

F5/015/D.36/II/2026 2100011109  Felisa Indah Sari 3.60 

F5/016/D.36/II/2026 2100011206  Asma Dedy Saputra 3.55 

F5/017/D.36/II/2026 2100011230  Muhammad Abdul  

 Nasir 

3.70 

F5/018/D.36/II/2026 2100011256  Muhammad Teguh Bagus  

 Pribadi 

3.52 

F5/019/D.36/II/2026 2100011365  Rangga Syaputra 3.35 

F5/020/D.36/II/2026 2100011366  Triana Devi La Lili 3.40 

F5/021/D.36/II/2026 2100011386  Sherly Rahmat Tania 3.67 

F5/022/D.36/II/2026 2100011403  Muamar Refani 3.38 

F5/023/D.36/II/2026 2200011084  Ratri Anugrahwati 3.92 

F5/024/D.36/II/2026 2200011122  Zilnia Putri 3.75 

F5/025/D.36/II/2026 2200011132  Minhadib Ibrahim 3.79 

F5/026/D.36/II/2026 2200011206  Indrawan Azhar 3.74 

F5/027/D.36/II/2026 2200011212  Tyas Carin Anjellika 3.87 

F5/028/D.36/II/2026 2200011214  Fitriani 3.78 

F5/029/D.36/II/2026 2200011230  Shindu Lesmana 3.70 

F5/030/D.36/II/2026 2200011256  Syifa Gesi Aselia 3.87 

F5/031/D.36/II/2026 2200011291  Guntur Reza Prayoga 3.48 

F5/032/D.36/II/2026 2200011345  Syafira Maharani  

 Dewi 

3.92 

F5/033/D.36/II/2026 2200011360  Umi Munawaroh 3.73 

F5/034/D.36/II/2026 
 

2200011465  Firindi Fildza Mazaya  

 Syafmaryzal 

3.93 

F5/035/D.36/II/2026 
 

2200011526  Mustakhim 3.82 

 

 

AKUNTANSI 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/036/D.36/II/2026 1900012068  Sicillya Putri Utami 3.67 

 
  



YUDISIUM 13 MARET 2026 

EKONOMI PEMBANGUNAN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/048/D.36/III/2026 2100010024  Agustina Puji Rahayu 3.43 

 
MANAJEMEN 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/049/D.36/III/2026 1900011064  Arin Cintia Putri 3.58 

F5/050/D.36/III/2026 2000011159  Muhammad Arsy  

 Purwodiharjo 

3.54 

F5/051/D.36/III/2026 2100011010  Rifki Firdaus  

 Darmawan 

3.88 

F5/052/D.36/III/2026 2100011151  Reza Ahmad Subkhi 3.49 

F5/053/D.36/III/2026 2100011158  Rifqi Ismail 3.26 

F5/054/D.36/III/2026 2100011203  Anugrah Fauzi 3.80 

F5/055/D.36/III/2026 2100011324  Haziq Shidik Khalifatullah 3.25 

F5/056/D.36/III/2026 2200011049  Sindy Aprilia Dian Wijayanti 3.76 

F5/057/D.36/III/2026 2200011067  Titi Amanah 3.59 

F5/058/D.36/III/2026 2200011074  Via Feli Anggriani 3.64 

F5/059/D.36/III/2026 2200011080  Rani Eni Efriani 3.72 

F5/060/D.36/III/2026 2200011197  Bima Rahmat Maulana 3.71 

F5/061/D.36/III/2026 2200011217  Aulia Della Maharani 3.90 

F5/062/D.36/III/2026 2200011315  Rama Naufal Djatikusumo 3.78 

F5/063/D.36/III/2026 2200011333  Noga Aji Nugroho 3.72 

F5/064/D.36/III/2026 2200011346  Rani Rahayu Ningsih 3.90 

F5/065/D.36/III/2026 2200011350  Fitriani 3.77 

F5/066/D.36/III/2026 2200011369  Fikri Raomaddany 3.36 

F5/067/D.36/III/2026 2200011424  Aksal Nayaka Widiya  

 Purwanto 

3.76 

F5/068/D.36/III/2026 2200011477  Safena Rania Tessa 3.79 

F5/069/D.36/III/2026 2200011503  Rahmat Aji Riadi 3.54 

F5/070/D.36/III/2026 2200011522  Azka Alfarisi 3.88 

 

 

AKUNTANSI 

NOMOR SURAT NIM NAMA IPK 

F5/071/D.36/III/2026 1900012033  Siti Wardatun Warrahmah 3.29 

F5/072/D.36/III/2026 1900012088  Dorista Hiral Arda Kusuma 3.37 

 
 


